
                                          

                                                                                                                                   

                                                      UCHWAŁA Nr  IX/40/2007 

                                                  RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

                                                    z dnia 19 kwietnia 2007 

 

 

 

     w sprawie przeznaczenia środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół 

i przedszkola prowadzonych przez Gminę Rzgów oraz określenia rodzaju świadczeń a także 

warunków i sposobu ich przyznawania  

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r.Nr142 , poz. 1591, zm. z 2002r.Dz.U.Nr 23,poz.220,Dz.U.Nr 

62,poz.558,Dz.U.Nr 113,poz.984,Dz.U.Nr 153,poz.1271,Dz.U.Nr 214,poz.1806,zm.z 

2003r.Dz.U.Nr 80,poz.717,Dz.U.Nr 162,poz.1568,zm.z 2004r.Dz.U.Nr 102,poz.1055 i Dz. U. 

Nr 116,poz.1203,zm z 2005r. Dz. U. Nr 172,poz.1441,Dz.U. Nr 175,poz. 1457 i zm. z 2006r. 

Dz. U. Nr 17,poz. 128 i Dz. U. Nr 181,poz.1337) oraz art.72 ust. 1 i ust.4 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97 ,poz. 674 zm. z 2006r.Dz.U.Nr 

170,poz.1218 i Dz. U. Nr 220,poz.1600) uchwala się, co następuje: 

    

          

 

 §1.W budżecie Gminy Rzgów corocznie wyodrębnia się środki finansowe na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli w wysokości 0,3 % planowanych rocznych środków 

przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.  

 

 §2.Środki przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli przekazywane są do 

szkół i przedszkola  proporcjonalnie do zatrudnienia.   

 

 §3.Przyjmuje się regulamin gospodarowania środkami finansowymi przeznaczonymi 

na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Rzgów   

określający rodzaje świadczeń oraz warunki i sposób ich przyznawania dla nauczycieli 

pracujących zawodowo oraz nauczycieli emerytów i rencistów, stanowiący załącznik nr 1 do 

mniejszej uchwały. 

 

 §4.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa . 

 

 §5.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woj. Łódzkiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku.. 

 


